关于全员参加健康云课堂线上直播学习的通知
各门店：
季节变化常常会引起一些慢性疾病的急性发作，特别是呼吸系统慢性疾病的急性发作，比如“哮喘”，为了增强全体员工对慢性疾病“哮喘”患者的用药指导及健康管理，现为大家提供由知名药企——阿斯利康推出的健康云课堂直播课——《社会药房呼吸慢病管理》课程，现将本次学习具体事宜通知如下：
1、 学习时间
      2022年8月31日 19:00--20:00
2、 课程讲师及主要内容
  特聘讲师：上海科瓴医疗科技有限公司副总裁李英杰
1. 哮喘患者自我管理方法
2. 零售哮喘患者药事服务
3. 哮喘患者慢病管理攻略
3、 学习形式
  本次课程为直播学习，请大家使用微信扫描附图中二维码，填写公司名称及个人信息，即可进入直播间学习。
4、 学习范围
  全体员工均需参加直播学习
5、 学习要求
   进入直播间学习并在19:40以后进行屏幕截图，并将截图发送到钉钉专业知识空中大课堂。
  请所有伙伴积极参与专业知识学习，不断提升个人综合能力。

                                 综合管理部人事培训科
                                     2022年8月30日

[bookmark: _GoBack][image: e8d4969475eecd237e0c0f014638d50]
image1.jpeg